

м. Харків

26 / 12 2023

Департамент житлово-комунального господарства Харківської міської ради (надалі – Замовник), в особі заступника начальника Управління житлового господарства Департаменту житлово-комунального господарства Харківської міської ради Віталія Васильовича Стецюка, який діє на підставі довіреності № 2335/0/90-23 від 23.05.2023 року, з однієї сторони, та Комунальне підприємство «Харківське ремонтно-будівельне підприємство» (надалі – Підрядник), в особі головного інженера Бондаренко Олександра Івановича, діючого на підставі Довіреності від 01.12.2023, з другої сторони, при подальшому спільному згадуванні іменуються разом - Сторони, а кожний окремо - Сторона, на підставі п. 9.2., п. 9.4. Договору підяду № КР-140/21 від 27.04.2021 за предметом: «Капітальний ремонт багатоквартирного житлового будинку за адресою: вулиця Валентинівська, 11 (ДК 021:2015-45453000-7 Капітальний ремонт і реставрація)» (надалі — Договір) та п.4 ч.5 статті 41 Закону України «Про публічні закупівлі» від 25.12.2015 № 922-VIII (зі змінами), уклали цю Додаткову угоду № 4 (надалі — Додаткова угода) до Договору про таке:

1. Сторони домовились внести зміни до преамбули Договору та викласти її у новій редакції:
«Департамент житлово-комунального господарства Харківської міської ради (надалі – Замовник), в особі заступника начальника Управління житлового господарства Департаменту житлово-комунального господарства Харківської міської ради Віталія Васильовича Стецюка, який діє на підставі довіреності № 2335/0/90-23 від 23.05.2023 року, з однієї сторони, та Комунальне підприємство «Харківське ремонтно-будівельне підприємство» (надалі – Підрядник), в особі головного інженера Бондаренко Олександра Івановича, діючого на підставі Довіреності від 01.12.2023, з другої сторони, при подальшому спільному згадуванні іменуються разом – Сторони, а кожний окремо – Сторона, відповідно до вимог ст.4 Закону України «Про публічні закупівлі» від 25.12.2015 № 922-VIII (зі змінами), (оприлюднення в річному плані закупівель Prozorro номер UA-P-2021-04-02-001106-с), уклали цей договір (далі – Договір) про наступне:»
2. Сторони домовились внести наступні зміни до Договору:
 - 2.1. Викласти в новій редакції п.2.3. Договору:
«2.3. Строк виконання робіт: до 31 грудня 2024 року»
 - 2.2. Викласти в новій редакції п.п.4.1.2. Договору:
«4.1.2. Обсяг фінансування робіт у 2021 році становить - 456 608 грн. 40 коп. (Чотириста п'ятдесят шість тисяч шістсот вісім грн. 40 коп.), у тому числі ПДВ 20% - 76 101 грн. 40 коп.
Обсяг фінансування робіт у 2022 році становить - 00 грн. 00 коп., у тому числі ПДВ 20% - 00 грн. 00 коп.
Обсяг фінансування робіт у 2023 році становить - 00 грн. 00 коп., у тому числі ПДВ 20% - 00 грн. 00 коп.
Обсяг фінансування робіт у 2024 році становить – 56 582 грн. 40 коп. (П'ятдесят шість тисяч п'ятсот вісімдесят дві грн. 40 коп.), у тому числі ПДВ 20% - 56 733 грн. 40 коп.»
 - 2.3. Викласти в новій редакції п. 9.6 Договору:
«9.6. Цей договір набирає чинності з моменту його підписання і діє до 31 грудня 2024 року, а у частині розрахунків, до повного виконання своїх зобов'язань за цим Договором.»
- 2.3. Викласти в новій редакції розділ 10 Договору:

10. Реквізити сторін

ЗАМОВНИК

Департамент житлово-комунального господарства
Харківської міської ради
Україна, 61003, Харківська область,
місто Харків, Конституції майдан, будинок 7
Код ЄДРПОУ 43927048
IBAN UA588201720344281012100113955
в Державній казначейській службі України,
м. Київ, МФО 820172
тел. +38(057)7607322

Заступник начальника
Управління житлового господарства
Департаменту житлово – комунального
господарства Харківської міської ради

ПІДРЯДНИК

Комунальне підприємство
«Харківське ремонтно-будівельне
підприємство»
61001, м. Харків, вул. Металіста, буд. 10
Код ЄДРПОУ 37763844
р/р № UA 813515330000026009052320156
в ХГРУ ПАТ КБ «ПРИВАТБАНК» м. Харків
ІПН 377638420347
№ св-ва 200036329
Класифікація суб'єктів господарювання:
Суб'єкт середнього підприємництва
Контактна особа: Бондаренко О. І.,
тел. +38 (057) 393-16-54
e-mail: kp_hrsp_proz@ukr.net
Головний інженер КП «Харківське
ремонтно-будівельне підприємство»

Віталій СТЕЦЮК

м.п. (підпис)

Олександр БОНДАРЕНКО

м.п. (підпис)

3. Сторони домовились викласти в новій редакції Договірну ціну (Додаток 1), Календарний графік виконання робіт (Додаток № 2), План фінансування робіт (Додаток № 3) до Договору, що додаються.

4. Всі інші умови Договору, не змінені цією угодою, залишаються незмінними і Сторони підтверджують їх обов'язковість щодо себе.
5. Ця Додаткова угода складена у двох примірниках, що мають однакову юридичну силу та є невід'ємною частиною Договору.
6. Ця Додаткова угода вважається укладеною і набирає чинності з моменту її підписання Сторонами та скріплення її печатками Сторін.

ЗАМОВНИК

Департамент житлово-комунального господарства
Харківської міської ради
Україна, 61003, Харківська область,
місто Харків, Конституції майдан, будинок 7
Код ЄДРПОУ 43927048
IBAN UA588201720344281012100113955
в Державній казначейській службі України,
м. Київ, МФО 820172
тел. +38(057)7607322

Заступник начальника
Управління житлового господарства
Департаменту житлово – комунального
господарства Харківської міської ради



Віталій СТЕЦЮК

ПІДРЯДНИК

Комунальне підприємство
«Харківське ремонтно-будівельне
підприємство»
61001, м. Харків, вул. Металіста, буд. 10
Код ЄДРПОУ 37763844
р/р № UA 813515330000026009052320156
в ХГРУ ПАТ КБ «ПРИВАТБАНК» м. Харків
ІПН 377638420347
№ св-ва 200036329
Класифікація суб'єктів господарювання:
Суб'єкт середнього підприємництва
Контактна особа: Бондаренко О. І.,
тел. +38 (057) 393-16-54
e-mail: kp_hrsp_proz@ukr.net
Головний інженер КП «Харківське
ремонтно-будівельне підприємство»



Олександр БОНДАРЕНКО

Додаток № 2

до Договору підряду № КР-140/21 від 27.04.2021

Календарний графік виконання робіт

№	Адреса	Будинок	Вид робіт	2021 рік	2022 рік	2023 рік	2024 рік
1.	вулиця Валентинівська	11	капітальний ремонт багатоквартирного житлового будинку	456 608,40 грн	0,00 грн.	0,00 грн.	56 582,40 грн.

ЗАМОВНИК:

Заступник начальника
Управління житлового господарства
Департаменту житлово-комунального господарства
Харківської міської ради



Віталій СТЕЦЮК

Начальник відділу організації ремонту житлового фонду
Управління житлового господарства
Департаменту житлово – комунального господарства Харківської міської ради

Наталія ЛАТШОВА

ПІДПРЯДЧИК:

Головний інженер КП «Харківське ремонтно-будівельне підприємство»



Олександр БОНДАРЕНКО

План фінансування робіт

з капітального ремонту багатоквартирного житлового будинку за адресою: вулиця Валентинівська, 11

Капітальні вкладення (грн.)		
Періоди поточного року	Усього	На фінансування будівельно-монтажних робіт
1	2	3
Усього на 2021 рік:	456 608,40	378 156,00
Усього на 2022 рік:	00,00	00,00
Усього на 2023 рік:	00,00	00,00
Усього на 2024 рік:	56 582,40	46 728,00
Усього на 2021-2024 роки:	513 190,80	424 884,00

ЗАМОВНИК:

Заступник начальника
Управління житлового господарства
Департаменту житлово – комунального господарства
Харківської міської ради



Віталій СТЕЦЮК

ПІДРЯДНИК:

Головний інженер КП «Харківське ремонтно-будівельне підприємство»



Олександр БОНДАРЕНКО

Начальник відділу організації ремонту житлового фонду
Управління житлового господарства
Департаменту житлово – комунального господарства Харківської міської ради

Наталія ЛАТІПОВА

ЗАМОВНИК: Департамент житлово-комунального господарства ХМР

ПІДРЯДНИК: КП "Харківське ремонтно-будівельне підприємство"

ДОГОВІРНА ЦІНА № 5

Капітальний ремонт багатоквартирного житлового будинку за адресою: вулиця Валентинівська, 11
(найменування об'єкта будівництва, пускового комплексу, будинку, будівлі, споруди, лінійного об'єкта інженерно-транспортної інфраструктури)

що здійснюється в 2021-2024 році

Вид договірної ціни: "динамічна договірна ціна"

Визначена згідно з ДСТУ Б Д.1.1-1:2013

Складена в цінах станом на 20.04.2021

Ч.ч.	Обґрунтування	Найменування витрат	Вартість, тис. грн.		
			Всього	у тому числі:	
				будівельних робіт	інших витрат
1	2	3	4	5	6
1	Розрахунок №1-1	Прямі витрати	343,774	343,774	
		у тому числі			
		Заробітна плата будівельників, монтажників	139,224	139,224	
		Вартість матеріальних ресурсів	199,933	199,933	
		Вартість експлуатації будівельних машин	4,617	4,617	
2	Розрахунок №1-2	Загальновиробничі витрати	65,769	65,769	
3		Всього прямі і загальновиробничі витрати	409,543	409,543	
4	Розрахунок №5	Кошторисний прибуток (6,80 грн./люд.год.)	15,341	15,341	
5	Розрахунок №6	Кошти на покриття адміністративних витрат будівельних організацій (1,23 грн./люд.год.)	2,775		2,775
		Разом договірна ціна	427,659	424,884	2,775
6		Податок на додану вартість	85,53180		85,53180
		Всього договірна ціна	513,19080	424,88400	88,30680

ЗАМОВНИК



Заступник начальника Управління житлового господарства Департаменту житлово-комунального господарства ХМР

Стежок В.В.

Правильність застосування розцінок, використання ціни, механізмів підтверджую

Головний спеціаліст відділу організації ремонту житлового фонду

ПІДРЯДНИК



Головний інженер КП "Харківське ремонтно-будівельне підприємство"

Бондаренко О.І.

Олег Анатолійович Стежок

Капітальний ремонт багатоквартирного житлового будинку за адресою: вулиця Валентинівська, 11
(найменування об'єкта будівництва)

Локальний кошторис на будівельні роботи № 02-01-01

Капітальний ремонт багатоквартирного житлового будинку за адресою: вулиця Валентинівська, 11
(найменування робіт і витрат, найменування будинку, будівлі, споруди, лінійного об'єкта інженерно-транспортної інфраструктури)

ОСНОВА:
дефектний акт

Кошторисна вартість 409,543 тис. грн.
Кошторисна трудомісткість 2,25606 тис. люд.год.
Кошторисна заробітна плата 165,121 тис. грн.
Середній розряд робіт 3,4 розряд

Складений в поточних цінах станом на 20.04.2021

Ч.ч.	Обґрунтування (шифр норми)	Найменування робіт і витрат	Одиниця виміру	Кількість	Вартість одиниці, грн.		Загальна вартість, грн.			Витрати труда робітників, люд.год., не зайнятих обслуговуванням машин	
					Всього	експлуатації машин	Всього	заробітної плати	експлуатації машин	тих, що обслуговують машини	
										на одиницю	всього
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
1,2 - Коеф. для врахування впливу умов виробництва будівельних робіт											
1,2 - Коеф. для врахування впливу умов виробництва монтажних робіт											
Розділ №1 Ремонт м'якої покрівлі											
1	PH8-4-1	Розбирання парпетів з листової сталі	100м	0,3	1 028,98		309	309		17,2560	5,18
2	PH8-2-1	Розбирання покриттів покрівлі з рулонних матеріалів в 1-3 шари	100м2	2,5	1 028,98		4 993	4 921		33,0120	82,53
					1 997,05	28,54			72		
3	PH8-2-7 K0=2	Додавати на кожний наступний шар розбирання рулонної покрівлі	100м2	2,5	1 968,51	26,97	2 766	2 726		18,2880	45,72
					1 090,51	15,17			40		
4	PH7-2-8	Розбирання цементних покриттів	100м2	2,5	3 997,95		9 995	9 995		61,0560	152,64
					3 997,95						
5	PH8-2-1	Розбирання покриттів покрівлі з рулонних матеріалів в 1-3 шари (примикання)	100м2	0,26	1 997,05	28,54	519	512		33,0120	8,58
					1 968,51	26,97			7		
6	PH8-35-1	Улаштування цементної вирівнювальної стяжки	100м2	2,5	5 751,05	174,82	14 378	13 941		82,9920	207,48
					5 576,23	165,18			437		
7	PH8-35-3 K0=2	На кожні 5 мм зміни товщини шару цементної вирівнювальної стяжки додавати або виключати до 40мм	100м2	0,75	345,91	58,87	259	215		4,2720	3,20
					287,04	55,62			44		
8	PH8-35-3 K0=4	На кожні 5 мм зміни товщини шару цементної вирівнювальної стяжки додавати або виключати до 50 мм	100м2	0,92	691,81	117,74	636	528		8,5440	7,86
					574,07	111,24			108		
										1,6157	1,49
									102		

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
9	PH8-32-3	Улаштування покрівель рулонних з матеріалів, що наплавляються, із застосуванням газопламених пальників, в два шари	100м2	2,5	18 924,65 2 875,51	45,49 42,98	47 312	7 189	114 107	39,8160 0,6242	99,54 1,56
10	PH8-45-2	Улаштування примикань висотою 400 мм з рулонних покрівельних матеріалів до бетонних стін і парапетів із застосуванням газопламених пальників, з улаштуванням фартуха з оцинкованої сталі	100 м	0,5	17 269,31 8 797,26	156,98 148,33	8 635	4 399	78 74	121,8120 2,1542	60,91 1,08
11	PH20-29-1	Пробивання борозен в бетонних стінах та підлогах, переріз борозен до 16 см2	10м	-5,0	251,45 251,45		-1 257	-1 257		4,0200	-20,10
12	PH7-31-1	Улаштування рейки	100м	-0,5	1 092,21 1 092,21		-546	-546		16,6800	-8,34
13	C111-1797	Фартушок з оцинкованої сталі шир 0,1м (заготовка) 50,0 * 1,05	м.п	52,5	49,30		2 588				
14	C111-1788	Дюбель цвях 6*60	шт	200,0	0,69		138				
15	PH8-45-4	Улаштування примикань висотою 400 мм з рулонних покрівельних матеріалів до бетонних стін і парапетів із застосуванням газопламених пальників	100 м	0,461	12 025,59 4 052,41	140,93 133,16	5 544	1 868	65 61	56,1120 1,9339	25,87 0,89
16	PH8-45-6 K0=2	Додавати або виключати на кожні 100 мм зміни висоти примикання з рулонних покрівельних матеріалів до бетонних стін і парапетів [при улаштуванні примикань] до 200мм	100 м	0,461	-3 243,40 -181,99		-1 495	-84		-2,5200	-1,16
17	PH8-35-1	Улаштування цементної вирівнювальної стяжки (на парапетах)	100м2	0,15	5 751,05 5 576,23	174,82 165,18	863	836	27 25	82,9920 2,3990	12,45 0,36
18	PH8-40-5	Улаштування з листової сталі брандмауерів, парапетів	100м	0,3	6 134,98 6 134,98		1 840	1 840		91,3080	27,39
19	C111-1797	Парапет з оцинкованої сталі шир 1,0 м (заготовка) 30,0 * 1,05	м.п	31,5	493,00		15 530				
20	C111-1788	Дюбель цвях 6*60	шт	120,0	0,69		83				
21	PH20-17-18	Готування важких кладкових цементних розчинів, марка 100	100м3	0,1075	179 587,02 22 106,51	3 876,67 3 708,38	19 306	2 376	417 399	370,7280 56,6370	39,85 6,09
22	PH20-17-19	Готування важких кладкових цементних розчинів, марка 150	100м3	0,01	219 995,34 22 106,51	3 876,67 3 708,38	2 200	221	39 37	370,7280 56,6370	3,71 0,57

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
23	PH20-40-1 K16=1	Навантаження сміття вручну	1 т	15,039	97,20		1 462	1 462		1,6300	24,51
24	C314-30-1	Перевезення будівельного сміття до 30 км (без урахування вартості навантажувальних робіт)	т	15,039	97,20 182,30	182,30	2 742		2 742		

Разом прямих витрат по розділу:
№ 1138 800 51 451 4 190
1 372 777,82
20,28

Розділ №2 Ремонт під'їзду №5

25	PH17-4-3	Демонтаж світильників з лампами розжарювання	100шт	0,13	650,61 650,61		85	85		9,9360	1,29
26	PH17-10-4	Монтаж світильників	100шт	0,13	35 481,42 9 957,42		4 613	1 294		130,6920	16,99
27	PH12-65-14	Очищення вручну внутрішніх поверхонь стель від вапняної фарби	100м2	1,5	2 669,04 2 669,04		4 004	4 004		44,7600	67,14
28	EH15-73-2 K2=1,15; K5=1,15	Механізоване опорядження під дрібнозернисту фактуру "шагрень" поверхні стель	100м2	1,5	4 454,54 3 419,64		6 682	5 129		36,5424	54,81
29	PH12-49-2	Просте фарбування полівінілацетатними водоемульсійними сумішами стель по штукатурці та збірних конструкціях, підготовлених під фарбування	100м2	1,5	5 646,44 2 445,01		8 470	3 668		35,0640	52,60
30	PH12-65-13	Очищення вручну внутрішніх поверхонь стін від вапняної фарби	100м2	3,8746	2 101,60 2 101,60		8 143	8 143		35,2440	136,56
31	PH12-65-15	Очищення вручну внутрішніх поверхонь стін від олійної, перхлорвінілової фарби	100м2	0,9	3 034,69 3 034,69		2 731	2 731		50,8920	45,80
32	PH12-66-1	Грунтування ґрунтовкою (стіни)	100м2	1,31	983,35 578,89		1 288	758		9,7080	12,72
33	PH11-29-1	Суцільне вирівнювання бетонних поверхонь стін [одношарове штукатурення], товщина шару 5 мм	100м2	1,31	6 678,53 4 137,03		8 749	5 420		63,1800	82,77
34	EH15-73-1 K2=1,15; K5=1,15	Механізоване опорядження під дрібнозернисту фактуру "шагрень" поверхні стін	100м2	4,7746	3 501,48 2 466,58		16 718	11 777		26,3580	125,85
35	PH12-49-1	Просте фарбування полівінілацетатними водоемульсійними сумішами стін по штукатурці та збірних конструкціях, підготовлених під фарбування	100м2	4,7746	5 111,94 2 191,47		24 407	10 463		31,4280	150,06
36	PH11-26-3	Поліпшене штукатурення поверхонь стін всередині будівлі цементним розчином по каменю та бетону (укоси)	100м2	0,12	21 005,08 11 464,28		2 521	1 376		152,7960	18,34

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
37	EH15-182-4 K2=1,15; K5=1,15	Шпаклювання укосів шпаклівкою	100м2	0,12	7 541,05 6 068,10		905	728		87,0228	10,44
38	EH15-182-6 K2=1,15; K5=1,15	Додавати на 1 мм зміни товщини шпаклювання укосів	100м2	0,12	5 335,47 4 581,87		640	550		61,9758	7,44
39	RH12-41-10	Поліпшене фарбування колером олійним стін по збірних конструкціях, підготовлених під фарбування (укоси)	100м2	0,12	7 934,23 4 828,94		952	579		69,2520	8,31
40	RH12-39-8	Просте фарбування колером олійним стін, підготовлених під фарбування, по штукатурці та збірних конструкціях (плітус)	100м2	0,44	6 008,03 2 970,50		2 644	1 307		42,6000	18,74
41	RH12-31-3	Фарбування олійними сумішами за 2 рази раніше пофарбованих металевих поверхонь площею до 5 м2 [люк] з землі та риштувань	100м2	0,014	4 846,20 2 785,95		68	39		40,4640	0,57
42	RH12-5-3 K0=2,4	Просте олійне фарбування раніше пофарбованих дверей усередині будівлі розбіленим колером з підготовленням з розчищенням старої фарби до 35%	100м2	0,031	22 728,76 18 835,38		705	584		273,5712	8,48
43	RH20-12-5	Монтаж металоконструкцій огорожень віконних	1т	0,0909	4 833,65 4 773,31	33,46 5,23	439	434	3	57,6000 0,0857	5,24 0,01
44	C121-782	Металева віконна огорожа	м2	17,82	749,62		13 358				
45	C111-1172	Анкер 11,0 * 4,0	шт	44,0	5,87		258				
Розділ №3 Заміна віконних блоків п. №5											
46	RH6-1-1	Демонтаж віконних коробок в кам'яних стінах з відбиванням штукатурки в укосах	100 шт	0,18	11 978,07 11 978,07		2 156	2 156		191,4960	34,47
47	RH6-2-2	Знімання закслених віконних рам	100 м2	0,1899	4 190,24 4 190,24		796	796		68,2560	12,96
48	RH8-4-1	Розбирання поясків, сандриків, жолобів, відливів, звисів тощо з листової сталі	100м	0,292	1 028,98 1 028,98		300	300		17,2560	5,04
49	EH10-20-2 K2=1,15; K5=1,15	Заповнення віконних прорізів готовими блоками площею до 2 м2 з металопластику в кам'яних стінах житлових і громадських будівель	100м2	0,2089	15 718,76 15 718,76		3 284	3 284		206,3100	43,10
50	M-72	Вікно металопластикове в комплектації	м2	9,29	2 670,00		24 804				
51	M-72	Вікно металопластикове глухе в комплектації	м2	11,6	2 370,00		27 492				
52	M-26	Саморіз 6,5 x 182	100шт	1,05	164,00		172				
53	M-20	Піна монтажна	л	7,83	98,40		770				
54	EH10-25-4 K2=1,15; K5=1,15	Установлення віконних зливів	100м	0,25342	2 531,32 2 531,32		641	641		37,6740	9,55

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
55	M-8	Відлив оцинкований, 150 мм	м.п.	26,28	45,00		1 183				
56	P2016-1074	Шурупи самонарізні	шт	89,0	0,08		7				
57	PH20-40-1 K16=1	Навантаження сміття вручну	1 т	1,765	97,20		172	172		1,6300	2,88
58	C314-30-1	Перевезення будівельного сміття до 30 км (без урахування вартості навантажувальних робіт)	т	1,765	97,20 182,30	182,30	322		322		
Разом прямих витрат по розділу: № 3							62 099	7 349	322		108,00

Розділ №4 Ремонт вхідної групи п. №2											
59	PH17-4-3	Демонтаж світильників з лампами розжарювання	100шт	0,01	650,61 650,61		7	7		9,9360	0,10
60	PH17-10-4	Монтаж світильників	100шт	0,01	36 360,42 9 957,42		364	100		130,6920	1,31
61	PH12-65-4	Очищення вручну простих фасадів від олійної, перхлорвінілової фарби з землі та риштувань (стеля козирька)	100м2	0,375	3 034,69 3 034,69		1 138	1 138		50,8920	19,08
62	PH11-29-4	Суцільне вирівнювання бетонних поверхонь стель [одношарове штукатурення], товщина шару 10 мм (стеля козирька)	100м2	0,375	6 235,26 6 235,26		2 338	2 338		91,6680	34,38
63	EH15-73-2 K2=1,15; K5=1,15	Механізоване опорядження під дрібнозернисту фактуру "шагрен" поверхні стель (стеля козирька)	100м2	0,375	4 416,25 3 419,64		1 656	1 282		36,5424	13,70
64	PH12-51-6	Полівінілацетатне фарбування нових фасадів з риштувань по підготовленій поверхні (стеля козирька)	100м2	0,375	3 782,20 941,28		1 418	353		12,7320	4,77
65	PH12-65-4	Очищення вручну простих фасадів від олійної, перхлорвінілової фарби з землі та риштувань	100м2	0,57	3 034,69 3 034,69		1 730	1 730		50,8920	29,01
66	PH11-29-2	Суцільне вирівнювання бетонних поверхонь стін [одношарове штукатурення], товщина шару 10 мм	100м2	0,57	5 079,94 5 079,94		2 896	2 896		77,5800	44,22
67	EH15-73-1 K2=1,15; K5=1,15	Механізоване опорядження під дрібнозернисту фактуру "шагрен" поверхні стін	100м2	0,57	3 444,96 2 466,58		1 964	1 406		26,3580	15,02
68	PH12-51-6	Полівінілацетатне фарбування нових фасадів з риштувань по підготовленій поверхні	100м2	0,57	3 782,20 941,28		2 156	537		12,7320	7,26

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
69	PH12-31-3	Фарбування олійними сумішами за 2 рази раніше пофарбованих металевих поверхонь площею до 5 м2 (метал. двері) з землі та риштувань	100м2	0,135	4 845,02 2 785,95		654	376		40,4640	5,46
70	ЕН6-11-11 K2=1,15; K5=1,15	Армування підстильних шарів і набетонок (ганок+сходи) (0,00044 * 30,0) / 1,0	1 т	0,0132	1 270,03 1 270,03		17	17		18,6714	0,25
71	C124-20	Арматура 8мм	п.м.	30,0	10,16		305				
72	PH7-16-4	Улаштування підстильного шару бетонного (ганок+сходи) 37,0 * 0,05	м3	1,85	609,68 504,46		1 128	933		7,7040	14,25
73	PH7-17-1	Улаштування цементної стяжки товщиною 20 мм по бетонній основі площею до 20 м2	100м2	0,37	5 609,93 5 605,61		2 076	2 074		85,6080	31,67
74	PH9-21-1	Обрамлення бетонних східців кутовою сталлю	м	20,0	236,80 236,80		4 736	4 736		3,3960	67,92
75	C111-1828	Куттик 40х40	м.п.	20,0	48,25		965				
76	PH12-31-11	Фарбування олійними сумішами за 2 рази раніше пофарбованих сталевих труб (газова труба) (15,0 * 0,36) / 100,0	100м2	0,054	9 311,50 7 324,26		503	396		106,3800	5,74
77	PH12-31-7 K0=0,5	Фарбування олійними сумішами за 2 рази раніше пофарбованих металевих поверхонь ґрат та огорож	100м2	0,04	5 770,35 5 048,08		231	202		73,3200	2,93
78	PH20-17-19 K16=1	Готування важких кладкових цементних розчинів, марка 150	100м3	0,0075	215 664,81 18 422,09	3 230,56 3 090,31	1 617	138	24 23	308,9400 47,1975	2,32 0,35
79	PH20-15-8 K16=1	Готування важкого бетону на щебені, клас бетону В7,5	100м3	0,0188	232 937,25 25 727,96	2 115,85 2 024,00	4 396	485	40 38	431,4600 30,9120	8,14 0,58
80	PH20-18-6 K16=1	Приготовление тяжелых отделочных цементных растворов, состав 1:3	100м3	0,0114	192 817,46 18 422,09	3 230,56 3 090,31	2 198	210	37 35	308,9400 47,1975	3,52 0,54
81	PH20-40-1 K16=1	Навантаження сміття вручну	1 т	0,0067	97,20 97,20		1	1		1,6300	0,01
82	C314-30-1	Перевезення будівельного сміття до 30 км (без урахування вартості навантажувальних робіт)	т	0,0067	182,30	182,30	1		1		
Разом прямих витрат по розділу: № 4							34 495	21 355	102 96		311,06 1,47
Разом прямих витрат по кошторису:							343 774	139 224	4 617 1 468		2 021,03 21,76
Разом прямі витрати						грн.	343 774				
в тому числі:											
вартість матеріалів, виробів і конструкцій						грн.	199 933				
всього заробітна плата						грн.		140 692			
Загальновиробничі витрати						грн.	65 769				
трудомісткість в загальновиробничих витратах						люд-г		213,27			
заробітна плата в загальновиробничих витратах						грн.		24 429			
ВСЬОГО по кошторису						грн.	409 543				

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
Кошторисна трудомісткість						люд-г				2 256,06	
Кошторисна заробітна плата						грн.				165 121	

Склав інженер з ПКР _____ Букота М.О.

Перевірив нач сектора ПКВ _____ Іванова В.О.

Капітальний ремонт багатоквартирного житлового будинку за адресою: вулиця Валентинівська, 11
(найменування об'єкта будівництва)

ВІДОМІСТЬ РЕСУРСІВ

до локального кошториса №02-01-01

Ч.ч.	Шифр ресурсу	Найменування	Одиниця виміру	Кількість	Поточна ціна за одиницю, грн.	У тому числі, грн.		
					Всього, грн.	Відпускна ціна	Транспортна складова	Загот.-склад.
						Всього	Всього	Всього
1	2	3	4	5	6	7	8	9
I. Витрати труда								
1	1	Витрати труда робітників-будівельників	люд.год.	2 001,34	68,82	-	-	-
2		Середній розряд робіт, що виконуються робітниками-будівельниками	розряд	3,4	-	-	-	-
3	27	Витрати труда робітників-монтажників	люд.год.	19,69	75,47	-	-	-
4		Середній розряд робіт, що виконуються робітниками-монтажниками	розряд	4,1	-	-	-	-
5	3	Витрати труда робітників, зайнятих керуванням та обслуговуванням машин	люд.год.	21,76	67,4632	-	-	-
6		Середній розряд ланки робітників, які зайняті управлінням і обслуговуванням машин	розряд	3,2	-	-	-	-
7		Витрати труда робітників, заробітна плата яких передбачена в загальновиробничих витратах	люд.год.	213,27	114,5449	-	-	-
8		Разом кошторисна трудомісткість у тому числі	люд.год.	2 256,06	73,19	-	-	-
		- нормативної трудомісткості	люд.год.	2 042,79	-	-	-	-
		- розрахункової трудомісткості	люд.год.	213,27	-	-	-	-
		Середній розряд робіт за кошторисом	розряд	3,4	-	-	-	-
II. Будівельні машини і механізми								
1	CH202-970	Кран переносний, вантажопідйомність 1 т	маш-год	13,344	74,33	-	-	-
					992	-	-	-
2	CH211-901-1	Розчинозміншувачі пересувні, місткість 150 л	маш-год	7,743	71,87	-	-	-
					556	-	-	-
3	CH204-502	Установка для зварювання ручного дугового [постійного струму]	маш-год	0,389	7,81	-	-	-
					3	-	-	-
		Разом	грн.	-	1 551	-	-	-
		Електроенергія	квт.г.	21,090546	-	-	-	-
		Масляні матеріали	кг	0,42174	73,0500	30,7870	-	-
III. Арендовані будівельні машини і механізми								
1	C314-30-1	Перевезення будівельного сміття до 30 км (без урахування вартості навантажувальних робіт)	т	16,811	182,30	-	-	-
					3 065	-	-	-
		Разом	грн.	-	3 065	-	-	-
		Всього	грн.	-	4 617	-	-	-
		Електроенергія	квт.г.	21,090546	-	-	-	-
		Масляні матеріали	кг	0,42174	73,0500	30,7870	-	-
IV. Механізований інструмент								
1	CH270-116	Вібратори поверхневі	маш-год	2,189				

2	CH270-224	Пальник газопламенный	маш-год	30,397				
3	CH270-135	Перфоратори електричні	маш-год	30,569				
4	CH270-126	Фарборозпилювачі ручні	маш-год	181,495				
5	CH270-119	Шуруповерти	маш-год	4,84				
		Разом вартість ресурсів, спожитих механізованим інструментом і врахованих в вартості матеріалів	грн.	-	2	-	-	-
		Електроенергія	квт.г.	14,086755	-	-	-	-
		Мастильні матеріали	кг	0,021889	73,0500	1,5990		
V.Будівельні матеріали, виробі та конструкції								
1	C111-1624-1	СТ-17 Глибокопроникаюча ґрунтовка [22,0км; 221,88 грн/т * 0,0012 т]	л	13,23				
					28,84	28,00	0,27	0,57
					382	370	4	8
2	C111-1172	Анкер [22,0км; 139,06 грн/т * 0,00021 т]	шт	44,0				
					5,87	5,80	0,03	0,04
					258	255	1	2
3	C124-20	Арматура 8мм [22,0км; 139,06 грн/т * 0,00044 т]	п.м.	30,0				
					10,16	9,90	0,06	0,20
					305	297	2	6
4	5	Будівельне сміття	т	16,8038				
					-	-	-	-
					-	-	-	-
5	M-8	Відлив оцинкований, 150 мм [0,00]	м.п.	26,28				
					45,00	45,00	-	-
					1 183	1 183	-	-
6	M-72	Вікно металопластикове в комплектції [0,00]	м2	9,29				
					2 670,00	2 670,00	-	-
					24 804	24 804	-	-
7	M-72	Вікно металопластикове глухе в комплектції [0,00]	м2	11,6				
					2 370,00	2 370,00	-	-
					27 492	27 492	-	-
8	C142-10-2	Вода [0,00]	м3	0,01				
					-	-	-	-
					-	-	-	-
9	C111-219	Гіпсові в'язучі Г-3 [216,25]	т	0,00072				
					3 039,74	2 763,89	216,25	59,60
					2	2	-	-
10	C111-1624-1	Глибокопроникаюча ґрунтовка [0,32]	л	106,1844				
					28,89	28,00	0,32	0,57
					3 068	2 973	34	61
11	C111-1624	Ґрунтовка бітумна [22,0км; 221,88 грн/т * 1,11 т]	т	0,228415				
					40 235,22	39 200,00	246,29	788,93
					9 190	8 954	56	180
12	C111-1624-2	Ґрунтовки глибокого проникнення [0,26]	л	3,0				
					28,83	28,00	0,26	0,57
					86	84	1	2
13	C112-138	Дошки необрізані [22,0км; 181,48 грн/т * 0,61 т]	м3	0,00185				
					4 039,91	3 850,00	110,70	79,21
					7	7	-	-
14	C111-1788	Дюбель цвях 6*60 [24,6км; 167,86 грн/т * 0,00017 т]	шт	320,0				
					0,69	0,65	0,03	0,01
					221	208	10	3
15	C111-1513	Електроди [203,73]	т	0,000027				
					89 610,80	87 650,00	203,73	1 757,07
					2	2	-	-
16	C111-1655	Емаль ПФ 115 [22,0км; 221,88 грн/т * 1,1 т]	т	0,00519				
					79 808,95	78 000,00	244,07	1 564,88
					414	405	1	8
17	C111-1655	Емаль ПФ 115 [288,96]	т	0,022526				
					79 854,74	78 000,00	288,96	1 565,78
					1 799	1 757	7	35

18	C111-1648	Клей, універсальний ПВА [22,0км; 221,88 грн/т * 1,01 т]	т	0,000945	46 740,58	45 600,00	224,10	916,48
					44	43	-	1
19	C111-1648	Клей, універсальний ПВА [265,32]	т	0,006275	46 782,63	45 600,00	265,32	917,31
					294	286	2	6
20	C111-1828	Куттик 40x40 [22,0км; 139,06 грн/т * 0,00136 т]	м.п.	20,0	48,25	47,70	0,19	0,36
					965	954	4	7
21	C1547-1	Лампи накаливання [22,0км; 175,94 грн/т * 0,00084 т]	шт	1,0	8,82	8,50	0,15	0,17
					9	9	-	-
22	C121-782	Металева віконна огорожа [1,04]	м2	17,82	749,62	743,00	1,04	5,58
					13 358	13 240	19	99
23	M-20	Піна монтажна [0,00]	л	7,83	98,40	98,40	-	-
					770	770	-	-
24	C1421-10634	Пісок [0]	м3	17,97086	326,40	320,00	-	6,40
					5 866	5 751	-	115
25	C111-1604	Папір шліфувальний [22,0км; 318,81 грн/т * 0,00008 т]	м2	2,335556	128,75	126,20	0,03	2,52
					301	295	-	6
26	C111-1797	Парапет з оцинкованої сталі шир 1,0 м (заготовка) [0,00]	м.п	31,5	493,00	493,00	-	-
					15 530	15 530	-	-
27	C1546-66	Пропан-бутан технічний [22,0км; 221,88 грн/т * 0,01856 т]	м3	52,4504	49,95	44,85	4,12	0,98
					2 620	2 352	216	51
28	C1425-11683	Розчин готовий кладковий важкий цементний, марка М100 [0]	м3	10,7508	-	-	-	-
					-	-	-	-
29	C1425-11684	Розчин готовий кладковий важкий цементний, марка М150 [0]	м3	1,76385	-	-	-	-
					-	-	-	-
30	C1425-11700	Розчин готовий опоряджувальний цементний 1:3 [0]	м3	1,1366	-	-	-	-
					-	-	-	-
31	C111-860	Рубероїд наплавляємий верхній шар [22,0км; 223,47 грн/т * 0,00498 т]	м2	334,057	67,43	65,00	1,11	1,32
					22 525	21 714	371	441
32	C111-859	Рубероїд наплавляємий нижній шар [22,0км; 223,47 грн/т * 0,00374 т]	м2	329,057	36,56	35,00	0,84	0,72
					12 030	11 517	276	237
33	C111-874	Сітка дрютяна ткани з квадратними чарунками N 05 без покриття [0,17]	м2	0,6648	66,47	65,00	0,17	1,30
					44	43	-	1
34	M-26	Саморіз 6,5 x 182 [0,00]	100шт	1,05	164,00	164,00	-	-
					172	172	-	-
35	C1547-5	Світильник [22,0км; 175,94 грн/т * 0,0012 т]	шт	1,0	255,21	250,00	0,21	5,00
					255	250	-	5
36	C1547-5	Світильник [0,24]	шт	13,0	255,24	250,00	0,24	5,00
					3 318	3 250	3	65
37	C1424-11598	Суміші бетонні готові важкі, клас бетону В7,5 [М100] [0,00]	м3	1,887	-	-	-	-
					-	-	-	-
38	C111-1626-1	Фарба ВД/АК Інтер'єр [0,33]	кг	333,7792	55,42	54,00	0,33	1,09

39	C111-341	Фарба ВДАКфасад [27,4км; 265,96 грн/т * 1,11 т]	т	0,03591	18 498	18 024	110	364
					74 761,12	73 000,00	295,22	1 465,90
					2 685	2 621	11	53
40	C111-1797	Фартушок з оцинкованої сталі шир 0,1м (заготовка) [0,00]	м.п	52,5	49,30	49,30	-	-
					2 588	2 588	-	-
41	C111-179	Цвяхи 1,6х50 мм [200,16]	т	0,000014	41 004,16	40 000,00	200,16	804,00
					1	1	-	-
42	C111-1324	Цемент М400 [0,00]	т	4,809625	3 753,60	3 680,00	-	73,60
					18 053	17 699	-	354
43	C111-1895	Шпаклівка НР старт [22,0км; 221,88 грн/т * 0,001 т]	кг	36,37785	5,63	5,30	0,22	0,11
					205	193	8	4
44	C111-1895	Шпаклівка стартова [0,00]	кг	14,4	5,41	5,30	-	0,11
					78	76	-	2
45	C111-1895	Шпаклівка фінішна [315,23]	т	0,00006	6 339,53	5 900,00	315,23	124,30
					4	4	-	-
46	C111-1896	Шпатлівка НР Start [28,0км; 270,86 грн/т * 1,2 т]	т	0,05244	5 737,53	5 300,00	325,03	112,50
					301	278	17	6
47	C111-1896	Шпатлівка НР Start [315,23]	т	0,000357	5 727,53	5 300,00	315,23	112,30
					2	2	-	-
48	C111-1895	Шпатлевка финишная НР Finish [0,26]	кг	91,8952	6,28	5,90	0,26	0,12
					577	542	24	11
49	C111-1895	Штукатурка стартовая НР Start [0,26]	кг	1 273,691	5,98	5,60	0,26	0,12
					7 617	7 133	331	153
50	П2016-1074	Шуруп самонарізні	шт	89,0	0,08	0,08	-	-
					7	7	-	-
51	C1421-9470	Щебінь [0,00]	м3	1,5096	1 322,94	1 297,00	-	25,94
					1 997	1 958	-	39
		Разом	грн.	-	199 933	196 096	1 508	2 324

Підсумкові показники								
		Кошторисна трудомісткість (I)	люд.год.	2 256,06	165 121,0	-	-	-
		Будівельні машини і механізми (II+III)	грн.	-	4 617	-	-	-
		Будівельні матеріали, вироби та конструкції (IV+V)	грн.	-	199 933	-	-	-

Поточні ціни матеріальних ресурсів прийняті станом на 20.04.2021

Склав інженер з ПКР _____ Букота МО

Перевірив нач сектора ПКВ _____ Іванова В.О.

Капітальний ремонт багатоквартирного житлового будинку за адресою: вулиця Валентинівська, 11
найменування будови

РОЗРАХУНОК

загальновиробничих витрат до локального кошториса № 02-01-01

K1 - Усереднений коефіцієнт переходу від нормативно-розрахункової трудомісткості робіт у прямих витратах, до витрат труда робітників, заробітна плата яких враховується в загальновиробничих витратах

K2 - Усереднений показник для визначення коштів на покриття решти статей загальновиробничих витрат, грн/люд.год.

Складений в поточних цінах станом на 20.04.2021

№ поз. лк	Шифр і № позиції нормативу	Кіл-сть	Норматив но-розр. кошторис на трудо місткість прямих витрат, люд.год.	K1	Трудомі сткість [4x5] люд.год.	Вартість люд.год. робітни ків,заро бітна плата яких врахову ється в ЗВВ,грн.	I блок заробіт на плата [6x7] грн.	заробіт на плата в прямих витратах грн.	II блок Єдиний внесок на загально обов'язкове держ. соц. страхування [(8+9)x22,00%] грн.	K2	III блок кошти на покриття решти статей [4x11] грн.	Всього [8+10+12] грн.
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13
02-01-01 Капітальний ремонт багатоквартирного житлового будинку за адресою: вулиця Валентинівська, 11												
Розділ № 1 Ремонт м'якої покрівлі												
1	PH8-4-1	0,3	17,256	0,12	2,0707	114,56	237,22	1 028,98	278,56	2,73	47,11	562,89
			5,18		0,62		71	309	84		14	169
2	PH8-2-1	2,5	33,4037	0,12	4,0084	114,56	459,21	1 995,48	540,03	2,73	91,19	1 090,43
			83,51		10,02		1 148	4 988	1 350		229	2 726
3	PH8-2-7	2,5	18,5083	0,12	2,221	114,56	254,44	1 105,68	299,23	2,73	50,53	604,20
			46,27		5,55		636	2 764	748		126	1 511
4	PH7-2-8	2,5	61,056	0,12	7,3267	114,56	839,35	3 997,95	1 064,21	2,73	166,68	2 070,24
			152,64		18,32		2 098	9 995	2 661		417	5 176
5	PH8-2-1	0,26	33,4037	0,12	4,0084	114,56	459,21	1 995,48	540,03	2,73	91,19	1 090,43
			8,68		1,04		119	519	140		24	284
6	PH8-35-1	2,5	85,391	0,12	10,2469	114,56	1 173,89	5 741,41	1 521,37	2,73	233,12	2 928,38
			213,48		25,62		2 935	14 354	3 803		583	7 321
7	PH8-35-3	0,75	5,0798	0,12	0,6096	114,56	69,83	342,66	90,75	2,73	13,87	174,45
			3,81		0,46		52	257	68		10	131
8	PH8-35-3	0,92	10,1597	0,12	1,2192	114,56	139,67	685,31	181,50	2,73	27,74	348,91
			9,35		1,12		128	630	167		26	321
9	PH8-32-3	2,5	40,4402	0,12	4,8528	114,56	555,94	2 918,49	764,37	2,73	110,40	1 430,71
			101,10		12,13		1 390	7 296	1 911		276	3 577
10	PH8-45-2	0,5	123,9662	0,12	14,8759	114,56	1 704,19	8 945,59	2 342,95	2,73	338,43	4 385,57
			61,99		7,44		852	4 473	1 171		169	2 193
11	PH20-29-1	-5,0	4,02	0,12	0,4824	114,56	55,26	251,45	67,48	2,73	10,97	133,71
			-20,10		-2,41		-276	-1 257	-337		-55	-669
12	PH7-31-1	-0,5	16,68	0,12	2,0016	114,56	229,30	1 092,21	290,73	2,73	45,54	565,57
			-8,34		-1,00		-115	-546	-145		-23	-283
15	PH8-45-4	0,461	58,0459	0,12	6,9655	114,56	797,97	4 185,57	1 096,38	2,73	158,47	2 052,82
			26,76		3,21		368	1 929	505		73	946
16	PH8-45-6	0,461	-2,52	0,12	-0,3024	114,56	-34,64	-181,99	-47,66	2,73	-6,88	-89,18
			-1,16		-0,14		-16	-84	-22		-3	-41
17	PH8-35-1	0,15	85,391	0,12	10,2469	114,56	1 173,89	5 741,41	1 521,37	2,73	233,12	2 928,38
			12,81		1,54		176	861	228		35	439
18	PH8-40-5	0,3	91,308	0,12	10,957	114,56	1 255,23	6 134,98	1 625,85	2,73	249,27	3 130,35
			27,39		3,29		377	1 840	488		75	939
21	PH20-17-18	0,1075	427,365	0,12	51,2838	114,56	5 875,07	25 814,89	6 971,79	2,73	1 166,71	14 013,57
			45,94		5,51		632	2 775	749		125	1 506
22	PH20-17-19	0,01	427,365	0,12	51,2838	114,56	5 875,07	25 814,89	6 971,79	2,73	1 166,71	14 013,57
			4,28		0,51		59	258	70		12	140
23	PH20-40-1	15,039	1,63	0,12	0,1956	114,56	22,41	97,20	26,31	2,73	4,45	53,17
			24,51		2,94		337	1 462	396		67	800
24	C314-30-1	15,039	0,0	0,12	0,0	114,56	0,00	0,00	0,00	2,73	0,00	0,00
Разом по розділу			798,10		95,77		10 971	52 823	14 035		2 180	27 186
Розділ № 2 Ремонт під'їзду №5												
25	PH17-4-3	0,13	9,936	0,097	0,9638	114,56	110,41	650,61	167,42	2,42	24,05	301,88
			1,29		0,13		14	85	22		3	39

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13
26	PH17-10-4	0,13	130,692	0,097	12,6771	114,56	1 452,29	9 957,42	2 510,14	2,42	316,27	4 278,70
			16,99		1,65		189	1 294	326		41	556
27	PH12-65-14	1,5	44,76	0,088	3,9389	114,56	451,24	2 669,04	686,46	2,16	96,68	1 234,38
			67,14		5,91		677	4 004	1 030		145	1 852
28	EH15-73-2	1,5	36,5424	0,088	3,2157	114,56	368,39	3 419,64	833,37	2,16	78,93	1 280,69
			54,81		4,82		553	5 129	1 250		118	1 921
29	PH12-49-2	1,5	35,064	0,088	3,0856	114,56	353,49	2 445,01	615,67	2,16	75,74	1 044,90
			52,60		4,63		530	3 668	924		114	1 567
30	PH12-65-13	3,8746	35,244	0,088	3,1015	114,56	355,30	2 101,60	540,52	2,16	76,13	971,95
			136,56		12,02		1 377	8 143	2 094		295	3 766
31	PH12-65-15	0,9	50,892	0,088	4,4785	114,56	513,06	3 034,69	780,51	2,16	109,93	1 403,50
			45,80		4,03		462	2 731	702		99	1 263
32	PH12-66-1	1,31	9,708	0,088	0,8543	114,56	97,87	578,89	148,89	2,16	20,97	267,73
			12,72		1,12		128	758	195		27	351
33	PH11-29-1	1,31	63,18	0,088	5,5598	114,56	636,94	4 137,03	1 050,27	2,16	136,47	1 823,68
			82,77		7,28		834	5 420	1 376		179	2 389
34	EH15-73-1	4,7746	26,358	0,088	2,3195	114,56	265,72	2 466,58	601,11	2,16	56,93	923,76
			125,85		11,07		1 269	11 777	2 870		272	4 411
35	PH12-49-1	4,7746	31,428	0,088	2,7657	114,56	316,83	2 191,47	551,83	2,16	67,88	936,54
			150,06		13,20		1 513	10 463	2 635		324	4 472
36	PH11-26-3	0,12	152,796	0,088	13,446	114,56	1 540,38	11 464,28	2 861,03	2,16	330,04	4 731,45
			18,34		1,61		185	1 376	343		40	568
37	EH15-182-4	0,12	87,0228	0,088	7,658	114,56	877,30	6 068,10	1 527,99	2,16	187,97	2 593,26
			10,44		0,92		105	728	183		23	311
38	EH15-182-6	0,12	61,9758	0,088	5,4539	114,56	624,80	4 581,87	1 145,47	2,16	133,87	1 904,14
			7,44		0,65		75	550	137		16	228
39	PH12-41-10	0,12	69,252	0,088	6,0942	114,56	698,15	4 828,94	1 215,96	2,16	149,58	2 063,69
			8,31		0,73		84	579	146		18	248
40	PH12-39-8	0,44	42,6	0,088	3,7488	114,56	429,46	2 970,50	747,99	2,16	92,02	1 269,47
			18,74		1,65		189	1 307	329		40	559
41	PH12-31-3	0,014	40,464	0,088	3,5608	114,56	407,93	2 785,95	702,65	2,16	87,40	1 197,98
			0,57		0,05		6	39	10		1	17
42	PH12-5-3	0,031	273,5712	0,088	24,0743	114,56	2 757,95	18 835,38	4 750,53	2,16	590,91	8 099,39
			8,48		0,75		85	584	147		18	251
43	PH20-12-5	0,0909	57,6857	0,12	6,9223	114,56	793,02	4 778,54	1 225,74	2,73	157,48	2 176,24
			5,25		0,63		72	434	111		14	198
Разом по розділу			824,16		72,85		8 347	59 069	14 830		1 790	24 967
Розділ № 3 Заміна віконних блоків п. №5												
46	PH6-1-1	0,18	191,496	0,12	22,9795	114,56	2 632,53	11 978,07	3 214,33	2,73	522,78	6 369,64
			34,47		4,14		474	2 156	579		94	1 147
47	PH6-2-2	0,1899	68,256	0,12	8,1907	114,56	938,33	4 190,24	1 128,29	2,73	186,34	2 252,96
			12,96		1,56		178	796	214		35	428
48	PH8-4-1	0,292	17,256	0,12	2,0707	114,56	237,22	1 028,98	278,56	2,73	47,11	562,89
			5,04		0,60		69	300	81		14	164
49	EH10-20-2	0,2089	206,31	0,12	24,7572	114,56	2 836,18	15 718,76	4 082,09	2,73	563,23	7 481,50
			43,10		5,17		592	3 284	853		118	1 563
50	EH10-25-4	0,25342	37,674	0,12	4,5209	114,56	517,91	2 531,32	670,83	2,73	102,85	1 291,59
			9,55		1,15		131	641	170		25	327
51	PH20-40-1	1,765	1,63	0,12	0,1956	114,56	22,41	97,20	26,31	2,73	4,45	53,17
			2,88		0,35		40	172	46		8	94
52	C314-30-1	1,765	0,0	0,12	0,0	114,56	0,00	0,00	0,00	2,73	0,00	0,00
Разом по розділу			108,00		12,97		1 484	7 349	1 943		296	3 723
Розділ № 4 Ремонт вхідної групи п. №2												
59	PH17-4-3	0,01	9,936	0,097	0,9638	114,56	110,41	650,61	167,42	2,42	24,05	301,88
			0,10		0,01		1	7	2			3
60	PH17-10-4	0,01	130,692	0,097	12,6771	114,56	1 452,29	9 957,42	2 510,14	2,42	316,27	4 278,70
			1,31		0,13		15	100	25		3	43
61	PH12-65-4	0,375	50,892	0,088	4,4785	114,56	513,06	3 034,69	780,51	2,16	109,93	1 403,50
			19,08		1,68		192	1 138	293		41	526
62	PH11-29-4	0,375	91,668	0,088	8,0668	114,56	924,13	6 235,26	1 575,07	2,16	198,00	2 697,20
			34,38		3,03		347	2 338	591		74	1 011
63	EH15-73-2	0,375	36,5424	0,088	3,2157	114,56	368,39	3 419,64	833,37	2,16	78,93	1 280,69
			13,70		1,21		138	1 282	313		30	480
64	PH12-51-6	0,375	12,732	0,088	1,1204	114,56	128,36	941,28	235,32	2,16	27,50	391,18
			4,77		0,42		48	353	88		10	147
65	PH12-65-4	0,57	50,892	0,088	4,4785	114,56	513,06	3 034,69	780,51	2,16	109,93	1 403,50
			29,01		2,55		292	1 730	445		63	800

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13
66	PH11-29-2	0,57	77,58	0,088	6,827	114,56	782,11	5 079,94	1 289,65	2,16	167,57	2 239,33
			44,22		3,89		446	2 896	735		96	1 276
67	EH15-73-1	0,57	26,358	0,088	2,3195	114,56	265,72	2 466,58	601,11	2,16	56,93	923,76
			15,02		1,32		151	1 406	343		32	527
68	PH12-51-6	0,57	12,732	0,088	1,1204	114,56	128,36	941,28	235,32	2,16	27,50	391,18
			7,26		0,64		73	537	134		16	223
69	PH12-31-3	0,135	40,464	0,088	3,5608	114,56	407,93	2 785,95	702,65	2,16	87,40	1 197,98
			5,46		0,48		55	376	95		12	162
70	EH6-11-11	0,0132	18,6714	0,12	2,2406	114,56	256,68	1 270,03	335,88	2,73	50,97	643,53
			0,25		0,03		3	17	4		1	8
72	PH7-16-4	1,85	7,704	0,12	0,9245	114,56	105,91	504,46	134,28	2,73	21,03	261,22
			14,25		1,71		196	933	248		39	483
73	PH7-17-1	0,37	85,608	0,12	10,273	114,56	1 176,87	5 605,61	1 492,15	2,73	233,71	2 902,73
			31,67		3,80		435	2 074	552		86	1 074
74	PH9-21-1	20,0	3,396	0,12	0,4075	114,56	46,69	236,80	62,37	2,73	9,27	118,33
			67,92		8,15		934	4 736	1 247		185	2 367
76	PH12-31-11	0,054	106,38	0,088	9,3614	114,56	1 072,45	7 324,26	1 847,28	2,16	229,73	3 149,51
			5,74		0,51		58	396	100		12	170
77	PH12-31-7	0,04	73,32	0,088	6,4522	114,56	739,16	5 048,08	1 273,19	2,16	158,37	2 170,72
			2,93		0,26		30	202	51		6	87
78	PH20-17-19	0,0075	356,1375	0,12	42,7365	114,56	4 895,89	21 512,40	5 809,82	2,73	972,25	11 677,97
			2,67		0,32		37	161	44		7	88
79	PH20-15-8	0,01887	462,372	0,12	55,4846	114,56	6 356,32	27 751,96	7 503,82	2,73	1 262,28	15 122,42
			8,72		1,05		120	523	142		24	285
80	PH20-18-6	0,0114	356,1375	0,12	42,7365	114,56	4 895,89	21 512,40	5 809,82	2,73	972,25	11 677,97
			4,06		0,49		56	245	66		11	133
81	PH20-40-1	0,0067	1,63	0,12	0,1956	114,56	22,41	97,20	26,31	2,73	4,45	53,17
			0,01					1				
82	C314-30-1	0,0067	0,0	0,12	0,0	114,56	0,00	0,00	0,00	2,73	0,00	0,00
76	Разом по розділу		312,53		31,68		3 627	21 451	5 518		748	9 893
	Разом по кошторису		2 042,79		213,27		24 429	140 692	36 326		5 014	65 769
77	Кошти на оплату перших п'яти днів тимчасової непрацездатності (24 429,00 + 140 692,00) * 0,000000											
78	Кошти на сплату єдиного внеску, нарахованого на суму оплати перших п'яти днів тимчасової непрацездатності (24 429,00 + 140 692,00) * 0,000000 * 0,220000											
79	Всього загальноновиробничі витрати по кошторису											65 769

Склад інженер з ПКР _____ Букота М.О.

Перевірив нач сектора ПКВ _____ Іванова В.О.

ЗАМОВНИК: Департамент житлово-комунального господарства ХМР

ПІДРЯДНИК: КП "Харківське ремонтно-будівельне підприємство"

Будова: Капітальний ремонт багатоквартирного житлового будинку за адресою: вулиця
Валентинівська, 11

РОЗРАХУНОК № 5

Кошторисний прибуток

Нормативно-розрахункова кошторисна трудомісткість у люд.год. 2 256,06

прямих витратах і загальновиробничих витратах

Всього нормативно-розрахункова кошторисна трудомісткість люд.год. 2 256,06

у тому числі
будівельні роботи люд.год. 2 234,45
монтажні роботи люд.год. 21,61

№ кошторисів	Найменування об'єкта	Кошторисна трудомісткість в прямих і ЗВВ, люд.год.	Показник, грн./люд.год.	Кошторисний прибуток, грн.
1	2	3	4	5
Розрахунок кошторисного прибутку від прямих і загальновиробничих витрат				
За видом будівництва: Ремонт житла, об'єктів соціальної сфери, комунального призначення та благоустрою				
02-01-01	Капітальний ремонт багатоквартирного житлового будинку за адресою: вулиця Валентинівська, 11	2 256,06	6,80	15 341
	Разом за видом будівництва	2 256,06		15 341
	Всього кошторисного прибутку від прямих і загальновиробничих витрат	2 256,06		15 341
Розрахунок кошторисного прибутку від додаткових витрат				
	Ремонт житла, об'єктів соціальної сфери, комунального призначення та благоустрою	0,00	6,80	0
	(2 256,06 - 2 256,06) * (2 256,06 / 2 256,06)			
	Всього кошторисного прибутку від додаткових витрат	0,00		0

Всього кошторисного прибутку грн. 15 341

Склав інженер з ПКР _____ Букота М.О.

Перевірив нач сектора ПКВ _____ Іванова В.О.

ЗАМОВНИК: Департамент житлово-комунального господарства ХМР

ПІДРЯДНИК: КП "Харківське ремонтно-будівельне підприємство"

Будова: Капітальний ремонт багатоквартирного житлового будинку за адресою: вулиця Валентинівська, 11

РОЗРАХУНОК № 6

Кошти на покриття адміністративних витрат будівельних організацій

Нормативно-розрахункова кошторисна трудомісткість у
прямих витратах і загальновиробничих витратах

люд.год. 2 256,06

Всього нормативно-розрахункова кошторисна трудомісткість

люд.год. 2 256,06

№ кошторисів	Найменування об'єкта	Кошторисна трудомісткість в прямих і ЗВВ, люд.год.	Показник, грн./люд.год.	Адмініс- тративні витрати, грн.
1	2	3	4	5
Розрахунок адміністративних витрат від прямих і загальновиробничих витрат				
За видом будівництва: Ремонт житла, об'єктів соціальної сфери, комунального призначення та благоустрою				
02-01-01	Капітальний ремонт багатоквартирного житлового будинку за адресою: вулиця Валентинівська, 11	2 256,06	1,23	2 775
	Разом за видом будівництва	2 256,06		2 775
	Всього адміністративних витрат від прямих і загальновиробничих витрат	2 256,06		2 775
Розрахунок адміністративних витрат від додаткових витрат				
	Ремонт житла, об'єктів соціальної сфери, комунального призначення та благоустрою (2 256,06 - 2 256,06) * (2 256,06 / 2 256,06)	0,00	1,23	0
	Всього адміністративних витрат від додаткових витрат	0,00		0

Всього адміністративних витрат

грн.

2 775

Склав інженер з ПКР

Букота М.О.

Перевірив нач сектора ПКВ

Іванова В.О.